ПРОТОКОЛ №2/11
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу:
РТ, г. Набережные Челны, пр. Хасана Туфана д. 10

г. Набережные Челны «01 » сентября 2014 г.

Инициатор собрания: Совет МКД

По состоянию на 01.09.2014 г. по данным реестра собственников помещений многоквартирного
дома имеются собственники, обладающие 9762 кв.м, количеством голосов.

В голосовании приняли участие собственники, обладающие 6017 кв.м, количеством голосов, что
составляет 62 % от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и членов собрания.
2. Принятие решения распределения сверхнормативного объема коммунальной услуги в размере

превышения объема коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые нужды,
определенного исходя из показаний коллективного (общедомового) прибора учета, над
объемом, рассчитанным исходя из нормативов потребления коммунальной услуги,
предоставленной на общедомовые нужды между всеми помещениями, пропорциональной
размеру общей площади каждого помещения в жилом доме, расположенном по адресу: пр.
Хасана Туфана д. 10 (2/11)

3. Принятие решений о направлении данного протокола в Городской расчетный центр для
начисления.

4. Утверждение места хранения протокола и решений собственников.
5. Утверждение способа доведения итогов голосования до собственников.

РЕШИЛИ:

1. Выбрать председателя и членов собрания:
Председатель:_____________________
Члены:

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

ЗА 9762 кв.м., что составляет 62 %
ПРОТИВ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %

РЕШИЛИ:
Избрать председателем собрания старш____ по дому_________________
Членами собрания: 1.

2.
3.

2. Принятие решения распределения сверхнормативного объема коммунальной услуги в
размере превышения объема коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые
нужды, определенного исходя из показаний коллективного (общедомового) прибора
учета, над объемом, рассчитанным исходя из нормативов потребления коммунальной
услуги, предоставленной на общедомовые нужды между всеми помещениями,

пропорциональной размеру общей площади каждого помещения в жилом доме,
расположенном по адресу: пр. Хасана Туфана д. 10 (2/11)

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

ЗА 9762 кв.м., что составляет 62 %
ПРОТИВ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %

РЕШИЛИ:
На основании акта комиссионного снятия показаний приборов учета по жилому дому
расположенному по адресу пр. Хасана Туфана д. 10 ( 2/11 ) распределить сверхнормативный
объем коммунальной услуги в размере превышения объема коммунальной услуги,
предоставленной на общедомовые нужды, определенного исходя из показаний коллективного
(общедомового) прибора учета, над объемом, рассчитанным исходя из нормативов потребления
коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые нужды между всеми помещениями,
пропорциональной размеру общей площади каждого помещения

3. Принятие решений о направлении данного протокола в Городской расчетный центр для
начисления.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

ЗА 9762 кв.м., что составляет 62 %
ПРОТИВ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %

РЕШИЛИ:
Направить данный протокол в Городской расчетный центр для начисления.

4. Утверждение места хранения протокола и актов.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

ЗА 9762 кв.м., что составляет 62 %
ПРОТИВ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %

РЕШИЛИ:
Утвердить место хранения протокола и актов в ООО « Энтузиаст» по
адресу: ул. Академика Рубаненко д. 14 ( 1/17 )

5. Утверждение способа доведения итогов голосования до собственников.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

ЗА 9762 кв.м., что составляет 62 %
ПРОТИВ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0,00 кв.м., что составляет 0,00 %

РЕШИЛИ:
Довести итоги голосования до собственников путем размещения информации на
досках объявлений в течении 10 дней поле принятия решения.

Председатель собрания:
Члены собрания: /

/